
Furnizare lacate

I.D.: 50702791

Data publicarii	16.10.20	Coduri CPV	34300000-0 44521210-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 415,04 RON - 415,04 RON

Descriere: PANZA SLEFUIT P 80-120 B 10 2,1 21 PENSULE PICTURA 8 BUC-SET SET 4 29,42 117,68 LACAT OTEL 63 MM B 5 7,56 37,8 LACAT OTEL 40 MM B 5 7,14 35,7 LACAT HOTEL 32 MM B 5 6,3 31,5 TUB SILICON ETANSARE ROSU/NEGRU B 5 4,2 21 PENSULE 4 TOLI B 10 9,66 96,6 PERIE DE PRAF B 2 10,08 20,16 PERIE DE SARMA CU MANER LEMN B 10 3,36 33,6 415,04 Transportul inclus in pretul produsului
